
UCHWAŁA NR XXIV/175/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012  r. poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na rok 2021, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988F7841-3375-4034-916B-DEB617B14508. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/175/20 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2021 

Lp. Miesiąc  Temat  
 

Styczeń  
 

Luty  

1. 

 
Marzec 

 
Kontrola stanu nawierzchni  dróg i oświetlenia. 
 
Sprawy bieżące. 

 
Kwiecień 

 
Maj 

2. 

 
Czerwiec  

 
Kontrola funkcjonowania sytemu gospodarki odpadami komunalnymi. 
 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok.  
 
Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium Wójta Gminy Sulików.  
 
Sprawy bieżące. 

 
Lipiec  

 
Sierpień  

3. 

 
Wrzesień 

 
 
Kontrola funkcjonowania szkół, przedszkola i Centrum Usług Wspólnych.  
 
 
Sprawy bieżące.  

 
Październik  

 
Listopad 

4. 

 
Grudzień 

 
Kontrola procedur przetargowych (remonty dróg, remonty budynków, 
odśnieżanie, odbiór odpadów). 
 
Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.  
 
Sprawy bieżące.  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988F7841-3375-4034-916B-DEB617B14508. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

